
Dřevnovice
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.328088N, 17.143257E

Nadmořská výška: 213 m n. m. První pís. zmínka: 1365 (659 let) Katastrální výměra: 379 ha

Počet obyvatel: 459 PSČ: 798 26

Adresa URL: www.drevnovice.cz Facebook: drevnovice

Počet obyvatel obce Dřevnovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

36 187 33 203 459

Historie počtu obyvatel obce Dřevnovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 36 187 33 203 -4 459
1.1.2023 34 191 32 206 -14 463
1.1.2022 42 196 33 206 -2 477
1.1.2021 45 195 33 206 5 479
1.1.2020 46 196 29 203 7 474
1.1.2019 43 194 28 202 -2 467
1.1.2018 38 200 29 202 6 469
1.1.2017 40 197 28 198 -7 463
1.1.2016 40 198 30 202 -17 470
1.1.2015 44 199 35 209 13 487
1.1.2014 36 199 35 204 -4 474
1.1.2013 40 198 37 203 478

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2012/drevnovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 11:34:28


